equipo, modificación del tablero eléctrico, cableado y conexionado eléctrico, pruebas 

operativas y puesta en marcha. 

Finalmente, informó las características y especificaciones de la  

provisión de equipamiento y servicios requeridos y el monto estimado al efecto, por la 

suma de pesos cinco millones cuatrocientos mil ($5.400.000) IVA incluido, conforme la 

documentación técnica acompañada. 

En  atención  a  lo  expuesto  y  las  constancias  obrantes  al  

expediente  electrónico, resulta conveniente encuadrar la presente contratación bajo el 

procedimiento de Contratación Directa por complementariedad (art.

[...]

cableado y conexionado eléctrico, pruebas operativas y puesta en marcha del mismo, 

conforme las condiciones detalladas en los Pliegos aprobados en el marco de la presente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma por la suma de pesos 

cinco millones cuatrocientos mil ($5.400.000) IVA incluido) IVA incluido. 

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

Renglón N° 1: Provisión e instalación de ventilador adicional, conforme a las 

características técnicas detalladas en el Pliego de Especificaciones Técnicas (ANEXO II). 

6. CONSULTA Y RETIRO DE PLIEGO